
13 juli 2004/ME/ESV/4040213

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de
Uitvoeringsregeling BSE-2004 nieuw
energieonderzoek;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 15 juli 2004 worden
voor een periode van een jaar tot lid
van de Adviescommissie nieuw ener-
gieonderzoek benoemd:
a. de heer prof. dr. ir. J.L.A. Jansen
te Velp, tevens voorzitter;
b. de heer dr. ir. E. van Andel te
Boekelo;

c. de heer ir. M.F.G. van der Jagt te
Apeldoorn;
d. de heer prof. ir. P.H.H.
Leijendeckers te Milsbeek.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie nieuw ener-
gieonderzoek.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst, directeur-generaal van
Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 16 juli 2004, nr. 134 / pag. 13 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
nieuw energieonderzoek


